
   
                                                                                                                                                                                                         

 

                       DETERMINAZIONE DEL SERVIZIO PERSONALE 

n. 1050           DEL    13.12.2019 

IL Responsabile del procedimento: La Scalea O.Antonio 

 

Oggetto:Liquidazione compenso indennità per incarico di sovraordinario ex art.145 TUEL Dott.ssa 

Sinante Colucci Giacinta Lucia periodo:10 ottobre-11 novembre 2019 , Ing.Foti 

Francesco,periodo:15 ottobre -11 novembre 2019 e Dott.Giovanni Buquicchio,periodo:15 ottobre -

11 novembre 2019 

  

Il sottoscritto  dott. Fasanella Antonio,Responsabile del Servizio Personale 

 

Premesso  

che la Commissione Straordinaria del Comune di Cassano Allo Ionio ,al fine di assicurare il 

regolare e corretto funzionamento dei settori dell'Ente,chiedeva alla Prefettura di 

Cosenza,l'assegnazione temporanea di  funzionari,quali sovraordinari della Commissione stessa ai 

sensi delle disposizioni di cui all'art.145 TUEL; 

 

che al riguardo la dott.ssa Sinante Colucci Giacinta Lucia del Comune di Ginosa  e l'ing.Foti 

Francesco del Comune di Montebello Ionico e il dott. Buquicchio Giovanni sono stati indicati come 

figure professionali rispondenti alle esigenze rappresentate dalla Commissione Straordinaria; 

 

Dato atto che con apposito decreto ,il Prefetto di Cosenza ha stabilito l’importo mensile da 

corrispondere  quale compenso per l’incarico de quo, la somma mensile lorda di  euro 1.549,37 ; 

 

Dato atto che la Prefettura di Cosenza ha trasferito al Comune di Cassano Allo Ionio le 

somme necessarie per il rimborso compenso  ex art145 TUEL 267/2000 ; 

 

Che alla Dott.ssa Sinante Colucci  Giacinta Lucia  spetta il compenso ex art 145 TUEL,per il 

periodo:10 ottobre-11 novembre 2019; 

 

Che all'ing.Foti Francesco spetta il compenso ex art.145 TUEL ,per il periodo:15 ottobre-

11.11.2019; 

 

Trasferire al Comune di Cerignola il compenso ex art.145 TUEL ,spettante al  

dott.Buquicchio Giovanni per il periodo:15 ottobre -11 novembre 2019 

 

Dato atto che è stato effettuato il controllo di regolarità contabile ai sensi dell'art. 147/bis del 

D.Lgs. 267 del 18/08/2000; 

 

DETERMINA 

Per quanto detto in premessa   

1.di impegnare la somma di € 6.205,20  sul cap.50051 del bilancio 2019 di cui ; 

 

  COMUNE DI CASSANO ALL’ IONIO  
(PROVINCIA DI COSENZA) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   €  4.648,11per competenze; 

   € 1.162,01 per oneri riflessi; 

   €    395,07 per irap 

 

quale indennità per rimborso compenso ex art.145 TUEL,salvo conguaglio 

 

2.di liquidare all’Ing.Foti Francesco e alla dott.ssa Sinante Colucci Giacinta Lucia  la somma a 

ciascuno spettante secondo il prospetto allegato,salvo conguaglio 

 

€   3.098,74  per competenze; 

€     774,68   per oneri riflessi; 

€     263,38   per irap 

 

 

3.di emettere mandato di pagamento a favore dell'ing.Foti Francesco e   della dott.Sinante Colucci 

Giacinta Lucia secondo le modalità che saranno indicate dall’Ufficio Personale; 

4.di trasferire al Comune di Cerignola,Tesoreria Statale la somma di € 2.068,40 salvo 

conguaglio,quale compenso  ex art.145 TUEL ,spettante al dott. Buquicchio Giovanni  ; 

trasmettere copia della presente  all’Ufficio Personale e all’ufficio di Ragioneria per quanto di 

propria competenza . 

 

                                                                  

                                                                          Responsabile del Servizio Personale 

                                                                                   Dott.Fasanella Antonio 

                                                                                     
                                                    Firma autografa apposta a mezzo stampa ex art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                 

 COMUNE DI CASSANO ALL’IONIO 

(Provincia di Cosenza) 

                                                                   Servizio Finanziario 

Si attesta la copertura finanziaria della spesa di          con imputazione al bilancio  2019 , sul cap. 

50051 impegno n. 3243/19 

Annotazioni_____________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________ 

In ordine alla regolarità contabile si esprime parere favorevole - sfavorevole per le seguenti 

motivazioni: 

Residenza Municipale lì                                                    Dott.   Celiberto Salvatore    
                                                 Firma autografa apposta a mezzo stampa ex art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

                                                            

 

                                                                                 COMUNE DI CASSANO ALL’ IONIO 

(Provincia di Cosenza) 

 

                                                CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Il Sottoscritto: 

A T T E S T A 

Che la  presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del Comune 

in data  13.12.2019 prot. n. 21765 ,  per rimanervi quindici  giorni consecutivi. 

Dalla Residenza Municipale lì  13.12.2019 

 

                                                                                                                L’ addetto alle Pubblicazioni    

 

                                                                                                             CALO’ Cosima 
Firma autografa apposta a mezzo stampa ex art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

                                                            

 

                                                                                                                                                                     

 

La presente determinazione è copia conforme all’originale e si rilascia in carta semplice per uso 

amministrativo e d’Ufficio  

 

                                                                                                                   Il Dipendente incaricato 

                                                                                                               (Giovanni W. MUSACCHIO) 

 

                                        


